

BN TRADING SØNDERSØ ApS

CVR-nr.: 27125808

Ugletofte 95
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/02/2023

Bo Nannestad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BN TRADING SØNDERSØ ApS
Ugletoften 95
5260 Odense S
e-mailadresse: bo@nannestad.info
CVR-nr.: 27125808
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-26.743	-18.344
Resultat af ordinær primær drift		-26.743	-18.344
Andre finansielle indtægter		58.765	247.622
Øvrige finansielle omkostninger		-185.042	-3.853
Ordinært resultat før skat		-153.020	225.425
Skat af årets resultat		34.470	-47.694
Årets resultat		-118.550	177.731
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.300
Overført resultat		-177.450	120.431
I alt		-118.550	177.731

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.735.854	1.896.380
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.735.854	1.896.380
Anlægsaktiver i alt		1.735.854	1.896.380
Tilgodehavende skat		50.128	4.122
Tilgodehavender i alt		50.128	4.122
Likvide beholdninger		160.291	269.959
Omsætningsaktiver i alt		210.419	274.081
AKTIVER I ALT		1.946.273	2.170.461

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.832.373	2.009.823
Forslag til udbytte		58.900	57.300
Egenkapital i alt		1.941.273	2.117.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	3.750
Skyldig selskabsskat		0	49.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	53.338
Gældsforpligtelser i alt		5.000	53.338
PASSIVER I ALT		1.946.273	2.170.461

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0